

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงลานกีฬาอเนกประสงค์ พาราแอสฟัลต์ติดคอนกรีต
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ วิทยาลัยการปกครอง กรมการปกครอง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,181,600 บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นหนึ่งพันหกร้อยบาทถ้วน)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 มกราคม 2564
เป็นเงิน 1,051,030 บาท (หนึ่งล้านห้าหมื่นหนึ่งพันสามสิบบาทถ้วน)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ใช้ราคาของเทศบาลตำบลวงเหนือ อำเภอดอยสะเก็ด จังหวัดเชียงใหม่
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน...

6.1 นางกมลทิพย์ พุ่มอัมผล

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

6.2 พ.อ.อ.สุเทพ พินธุ์

ลงชื่อ.....กรรมการ

6.3 นางสาวนริศวรรณ สุจันดา

ลงชื่อ.....กรรมการ

6.4 นางสาววัลยา ชันธอรธ

ลงชื่อ.....กรรมการ

6.5 นางสาวธนาพร สุวรรณสิริ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ราคากลางงานปรับปรุง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงลานกีฬาเอนกประสงค์ พาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ประเภทงาน อาคาร

สถานที่ก่อสร้าง สนามหน้าเสาธงและหน้าโรงอาหาร วิทยาลัยการปกครองอำเภอต๋อยสะเก็ด จังหวัดเชียงใหม่

ปริมาณงาน จุดที่ 1. หนา 0.05 กว้าง 34.00 ยาว 45.00 หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,530.00 ตร.ม.

 จุดที่ 2. หนา 0.05 กว้าง 17.00 ยาว 45.00 หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 765.00 ตร.ม.

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 13 มกราคม 2564 ระยะเวลาทำงาน 45 วัน ราคาน้ำมัน 21.00-21.99 บาท/ลิตร

รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย		FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1.งานผิวลาน ASPHALTIC CONCRETE							
1.1 งานปรับพื้นที่ลานเดิม	ตร.ม.	2,295.00	1.62	3,717.90	1.3056	4,854.09	4,854.09
1.2 งาน Prime Coat	ตร.ม.	2,295.00	48.05	110,274.75	1.3056	143,974.71	143,974.71
1.3 งาน PARA ASPHAL CONCRETE	ตร.ม.	2,295.00	296.65	680,811.75	1.3056	888,867.82	888,867.82
2. งานตีเส้น สีเทอร์โมพลาสติก							
2.1 เส้นสีขาว รอบลานกีฬา	ตร.ม.	24.00	330.00	7,920.00	1.3056	10,340.35	10,340.35
				802,724.40			

รวมค่าวัสดุและค่าแรงก่อสร้างทั้งโครงการ 1,048,036.98

สรุปราคาประมาณการงานก่อสร้าง 1,051,030.00

ราคาประมาณการ (หนึ่งล้านห้าหมื่นหนึ่งพันสามสิบบาทถ้วน)

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

③ บัญโครงการ

ค่า Factor F งานก่อสร้างทางรวมค่าใช้จ่ายตามข้อกำหนด

(① x ②) + ③

802,724.40
1.3056
3000.00
1,051,036.98

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....*al*.....ประธานกรรมการ
(นางกมลทิพย์ พุ่มอัมผล)

ลงชื่อ พ.อ.อ.....*[Signature]*.....กรรมการ
(สุเทพ พินมั่ง)

ลงชื่อ.....*[Signature]*.....กรรมการ
(นางสาวนริศวรรณ สุจินดา)

ลงชื่อ.....*[Signature]*.....กรรมการ
(นางสาววัลยา ชันธอรรถ)

ลงชื่อ.....*[Signature]*.....กรรมการ
(นางสาวธนาพร สุวรรณศิริ)

ราคาผลงานปรับปรุง

ชื่อโครงการ	ปรับปรุงลานกีฬาเอนกประสงค์ พาราแอสฟัลต์ติดคอนกรีต	ประเภทงาน	อาคาร
สถานที่ก่อสร้าง	สนามหน้าเสาธงและหน้าโรงอาหาร วิทยาลัยการปกครองอำเภอตอยสะเก็ด จังหวัดเชียงใหม่		
ปริมาณงาน	จุดที่ 1. หิน 0.05 กว้าง 34.00 ยาว 45.00 หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า	1,530.00 ตร.ม.	
	จุดที่ 2. หิน 0.05 กว้าง 17.00 ยาว 45.00 หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า	765.00 ตร.ม.	
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	13 มกราคม 2564	ระยะเวลาทำงาน 45 วัน	ราคาน้ำมัน 21.00-21.99 บาท/ลิตร

รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย		FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1.งานผิวลาน ASPHALTIC CONCRETE							
1.1 งานปรับพื้นที่ลานเดิม	ตร.ม.	2,295.00	1.62	3,717.90	1.3056	4,854.09	4,854.09
1.2 งาน Prime Coat	ตร.ม.	2,295.00	48.05	110,274.75	1.3056	143,974.71	143,974.71
1.3 งาน PARA ASPHAL CONCRETE	ตร.ม.	2,295.00	296.65	680,811.75	1.3056	888,867.82	888,867.82
2. งานตีเส้น สีเทอร์โมพลาสติก							
2.1 เส้นสีขาว รอบลานกีฬา	ตร.ม.	24.00	330.00	7,920.00	1.3056	10,340.35	10,340.35
				802,724.40			

รวมค่าวัสดุและค่าแรงก่อสร้างทั้งโครงการ

1,048,036.98

สรุปราคาประมาณการงานก่อสร้าง

1,051,030.00

ราคาประมาณการ (หนึ่งล้านห้าหมื่นหนึ่งพันสามสิบบาทถ้วน)

- ① ผลรวมค่างานต้นท่งงานก่อสร้างทาง

802,724.40

- ② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3056

- ### ③ ป้ายโครงการ

3000.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทางรวมค่าใช้จ่ายตามข้อกำหนด

$$(\textcircled{1} \times \textcircled{2}) +$$

③

1.051.036.98

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางกมลทิพย์ พุ่มอัมพล)

ส่งชื่อ พ.อ.อ.  กรรมการ

(สวทพ พินิจ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวนริศวรรณ สัจจันดา)

ลงชื่อ.....ผู้ว่าราชการ

(นางสาววิไลยา ชั้นธอรรถ)

ชื่อ.....กระมล

(นางสาวธนาพร สวรรณสิริ)